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   Redaktørens … 
Nedstenging og gjenåpning. To 
ord som vi ikke ante skulle få så 
stor betydning for livene våre 
for noen måneder siden. 
Nedstenging, friheten tatt fra 
oss. Frihet til å velge antall 
gjester, reisemål og måte å 
jobbe på. Frihet til å gå på 
konserter og i butikker, og 
drive idrett. Frihet til å besøke 
hvem vi ønsker, og frihet til 
å vise nærhet mot de som 
trenger det. Nedstengt. Og 
hvem skulle ha trodd at vi en 
tid ikke en gang kunne velge 
å gå på gudstjeneste! Plutselig 
kunne vi ikke ta for gitt det å 
bestemme over eget liv.
Pressekonferansene har vært 
viktige og spennende. Blir 
det gjenåpning? Kan vi nå 
endelig...? Blir det anledning 
til...?
Nå er vi i våren som går inn 
i sommeren, naturens store 
gjenåpning. Heldigvis hindrer 
ingen oss i å ta del i og nyte 
det blomstrende livet rundt 
oss. Skapelsens under som 
skjer uavhengig av hvilken 
del av de to ordene vi er i. Det 

vidunderlige livet, men som 
for mange akkurat nå også kan 
være uutholdelig smertefullt 
når død og alvorlig sykdom 
treffer. Når livssituasjonen vår 
er så nedstengt at ikke en gang 
trøstefulle ord trenger inn. 
Da må vi bare være for 
hverandre, stå støtt med 
hverandre, lindre ensomheten 
for hverandre.
Enten vi er i den ytre 
nedstengingsperioden eller 
i gjenåpningen, må vi ikke 
glemme at det viktigste 
er å være hverandres 
medmenneske.
Vi kan ikke vaksineres mot sorg 
og tunge følelser. Men Vårherre 
våker over oss og gir oss krefter 
langs veien mot sjelens og 
livets gjenåpning.

God sommer,  
hilsen Tove

Ikke 
ord
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trøst
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Store endringer i kjelleren i Søm kirke
I kirkekjelleren er det mange aktiviteter for 
barn og unge. Rommene i etasjen er mye i 
bruk – ungdomsrommet aller mest. Det er 
mange unge mennesker til stede på de ulike 
aktivitetene og Enter har lenge hatt behov for 
større lokaler. Dette er en positiv problemstilling 
som har resultert i et ønske om å fjerne veggen 
mellom ungdomsrommet og det som i dag kalles 
undervisningsrommet.
Menighetsrådet har nå vedtatt disse endringene 
og vi håper å komme i gang med ombyggingen 
om kort tid. Vi trenger fortatt innspill fra kjellerens 
brukere på hvordan det nye rommet skal se ut 
når alt er ferdig, men uansett vil veggen forsvinne 
og scenen flyttes. Det vil også bli satt opp en ny 
vegg slik at det blir et lite rom der dagens scene er 
plassert.
Noe av arbeidet kan gjøres på dugnad, men vi 
må leie inn folk til å fjerne selve veggen, flytte en 
nødutgang samt fikse på tak og gulv. Dette koster 
litt, men vi har stor tro på at det er en god og riktig 

investering for menigheten.
Et mer fleksibelt rom i kjelleren kan bli en viktig 
tilleggsressurs i kirka – også for aktiviteter som til 
vanlig holder til andre steder i bygget.
   Hilsen Åsmund Farestveit

Et lite menneske i en stor plan
Esters bok i Bibelen er spennende, men lille Ester 
fikk en vrien start på livet. Den store dronning 
Ester var ei jente som tidlig ble foreldreløs, som 
vokste opp hos en slektning, men som ung ble 
henta til kongens harem. Der var mange å ta av 
for kongen, og han visste å ta for seg. For et liv, 
tenker vi lett. Men midt i alt som var, fikk Ester 
en stor oppgave. Modige Ester tok oppgaven, 
og hun reddet livet til mange mennesker. Før 
dette skjer, når redningsaksjonen planlegges, 
sier Esters slektning Mordekai til henne: “For 
om du tier i denne tiden, vil hjelp og redning 
komme til jødene fra et annet sted, men du og 
ditt farshus vil gå til grunne. Og hvem vet om 
det ikke er for en tid som denne at du har fått 
din dronningrang?” Det er ikke alltid lett å se 
muligheter i det tilsynelatende håpløse! Men det 
er godt at noen rundt oss gjør det. Det håpløse 
var likevel ikke håpløst for Ester, for hun hadde 
Gud med seg.
Jeg har ingen dronningrang. Veldig få har det. 
Men hver og en av oss kan i en tid som denne 
gjøre en forskjell ved at vi er akkurat der vi er. 
Om utgangspunktet var aldri så stusselig for 
Ester, så ble hun en del av noe stort. Hun ble en 

redningskvinne. I sin tid, 
og på sin måte. Gud kan 
bruke alle mennesker 
i sin tjeneste. Et dårlig 
utgangspunkt er ikke til 
hinder for Gud. Ester var villig 
til å la Gud bruke seg. Å la seg bruke av Gud i 
hans tjeneste er et vågestykke for mange av oss. 
Ester kan være til inspirasjon for oss som kjenner 
på at vi ikke strekker til, at utgangspunktet var 
for dårlig, at vi ikke våger… argumentene våre 
kan være så mange. For i en tid som denne har 
kanskje Gud plassert oss akkurat der vi er av en 
grunn. 
«Reis opp et folk for deg, Gud. Et folk som er 
sterke i ditt ord, bekjenner det de tror, og ærer 
deg fordi du er stor!», står det i en sang, og det er 
min bønn også.
Jeg ber om å få være noe i en tid som denne. For 
En går alltid tett ved siden av. Han har en plan, og 
han har en mye større oversikt enn oss. Han kan 
reise opp mennesker til sitt oppdrag – i sin tid. Vi 
er en del av noe mye større enn vi aner!
   Kristina Grundetjern, kapellan
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Givertjenesten

Etter pandemien: Offensiv for fellesskap og gode møteplasser

Snart kan vi igjen se hverandre og være 
nær hverandre. Vi vil ha storsamlinger med 
masse mennesker og nære møter mellom 
noen få. Vi utvider og utvikler tilbudene for 
barn og unge og deres familier. Randesund 
menighet tilbyr et trygt og raust kristent miljø 
– rusfritt og med varierte aktiviteter. 

Mange nye har ßyttet til Randesund i det 
siste, og det kommer stadig ßere. Dere skal 
vite at dere er velkomne! Vår menighet er 
her og vil ha dere med i fellesskapet. 
Menigheten tar mål av seg til å fremstå 
sterkere og bedre, mer nær og aktuell.

Covid-19 har vært en delvis time-out for mye 
aktivitet. Vi bruker dette til å ta ny sats mot 
noe større og bedre.
Endringer blir på mange plan. Et av dem 
gjelder Þnansiering. Og der vil vi gjerne ha 
deg med. Givertjenesten samler allerede inn 
ca. 920.000 kr i året. Prosjekt UNG kommer 
i tillegg. 

Du som ser verdien av et godt møtested for 
bygdas ungdom, og du som gjerne skulle ha 
gjort en innsats i Guds rike, men som ikke 
får tid og krefter til å strekke til – her har du 
muligheten. 

Dette er prosjekt UNG:
I løpet av 1 – 3 år vil vi samle inn 500.000 kroner 
Pengene skal gå til:
•  Ombygging av kjelleren i Søm kirke (denne 

sommeren)
•  Utstyr og drift av utvidet ungdomslokale
•  Flere/større stillinger rettet mot barn og 

ungdom

Gi et fast beløp hver måned i inntil 3 år. 
Meld deg inn på skjemaet du Þnner på randesund.no/ung  
(bilde til høyre) eller bruk QR-koden nedenfor. 
Fyll ut med beløp, navn, adresse osv. 
Vil du ha skattefradrag, må du oppgi personnummer.  
Velg Fortsett med Vipps (anbefales) eller  
Opprett Avtalegiro - og så er du i gang.


Når prosjektmålet (500.000 kr) er nådd, tar vi kontakt for 
å høre om du vil avslutte engasjementet eller fortsette i 
den ordinære givertjenesten.

Det går også an å gi 
enkeltbidrag til prosjektet:  
Vipps 689 930 eller 
bankkonto 2801.51.32193.

Husk at givertjeneste, enkeltgaver og 
takkoffer gir rett til skattefradrag.

Givertjenesten skaper muligheter!

For giverkomiteen                                                         
Øistein Vigemyr

QR-kode - 
snarvei til 
innmelding

GIVERTJENESTEN
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Praktisk tro
Du har kanskje sett ham bak 
kamera, der han dokumenterer 
mye av det som skjer og 
legger det ut på menighetens 
nettside. Øistein Vigemyr har 
hatt oppgaver i menighetens 
kommunikasjonsarbeid på ulike 
plattformer gjennom flere tiår. 
På 1990-tallet var han redaktør 
i Kirkenytt, og da menigheten 
fikk egen nettside omtrent 
samtidig som Søm kirke ble 
bygd, var han 
også en av dem 
som tok ansvar. 

- Menighets-
arbeid handler 
jo mye om 
kommunikasjon, 
smiler Øistein.

Akkurat nå er 
han opptatt av 
at givertjenesten 

– som han også 
leder for tiden – 
skal ta et ekstra 
løft for barn og 
unge. 

- Nå er tida inne! 
Vi skal samle 
ungdommen 
igjen etter 
koronaen, og 
vi skal bygge 
om lokalene 
i underetasjen på kirka, så 
de blir mer tjenlige. Det er 
en gylden anledning til å gi 
ungdomsarbeidet et løft. Vi har 
satt oss som mål å samle inn 
500 000 kroner til ombygging 
og økt bemanning i løpet av 
1-3 år. Det skal gi rom for å 
videreutvikle ungdomsklubben 
Enter, satse på søndagsskolen 
og kanskje sette i gang nye 
grupper. 
Øistein mener at hans 

generasjon har fått med 
seg en solid undervisning i 
bibelhistorie, både i skole og 
menighet, og han har stor 
tro på kontinuerlig, tålmodig 
arbeid for å gi de som vokser 
opp i dag et like solid grunnlag. 

– Mye av min tro bygger på de 
bibelfortellingene jeg har med 
meg, og jeg brenner for at 
dagens barn og unge også kan 
få med seg en sånn ballast. Vi 

må tilby noen fellesskap som er 
så gode at unge familier rydder 
plass til dem i en travel ukeplan. 
Givertjenesten er en viktig 
kilde til menighetens sunne 
økonomi. Den betaler for 
menighetens andel av flere av 
stillingene i staben, slik som 
diakon, kateket, trosopplærer 
og renholder. Den bæres av en 
grunnstamme av faste givere. 
Øistein vil gjerne engasjere nye 
givere, og har bl.a. snakket med 

konfirmantforeldrene om en ny 
giv for ungdomsarbeidet. 

Familien Vigemyr (Øistein, 
Kirsten, Grete og Frode) flyttet 
til Søm i 1974, og Øistein 
har vært med å bygge både 
menighetshus og kirke i 
bydelen. – Jeg er kanskje 
ikke ekte randdolk, men nå 
er det her jeg hører til, sier 
Øistein. Tilhørigheten er dypt 
forankret i menighetens 
arbeid. Gjennom årene har 
Øistein vært søndagsskolelærer, 
han har deltatt på dugnader, 
bønnemøter og i 
evangeliseringsgruppe, han 
har spilt i messingensemblet 
og sittet i menighetsrådet 
to perioder. Han har stått 
i spissen for å bygge opp 
prosjektørtjenesten – det er 
de som sitter bak i kirkesalen 
og styrer alt som kommer 
opp på storskjermen under 
gudstjenesten. Men han 
bedyrer at han ikke har vært 
superaktiv; dette er oppgaver 
som han har vært innom i løpet 
av en tidsperiode på mer enn 
40 år. 

- Det virker som du er over 
gjennomsnittet digitalt 
oppegående, og gjerne tar på 
deg oppgaver som krever en 
viss teknisk innsikt?

- Ja, det hender jeg får høre at 
jeg tilbringer for mye tid foran 
skjermer, humrer Øistein.
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 - Jeg har aldri vært redd for å 
skru og trøkke, så jeg prøver 
meg fram og finner som regel 
ut av ting. Nettsida vår er 
kanskje ikke perfekt, men det 
er en levende side med jevnt 
tilsig av besøkende, sier han, og 
forteller at han pleier å være 
innom sida to-tre ganger i uka 
for å legge ut nytt stoff og fikse 
på ting. For tiden er det rundt 
200 unike besøk hver uke, og 
mer når det skjer noe spesielt. 
I tillegg kommer en økende 

aktivitet på sosiale medier, som 
staben stort sett tar seg av. 

Det har gått 11 år siden Øistein 
pensjonerte seg fra jobben som 
lærer og inspektør på Ve skole, 
og han har aldri hatt problemer 
med å fylle dagene. 

- Er det slik at din tro kommer 
til uttrykk gjennom praktisk 
arbeid?

- Ja, jeg er glad for å kunne bidra. 
Jeg er ikke så god til å synge og 
tale, så da får jeg holde på med 

det jeg kan best. Mye kunne 
jeg sikkert overlatt til andre; det 
er f.eks. mange som kan lage 
nettsider.
Etter hvert kan jeg tenke meg å 
trappe ned på flere ting - som 
andre egentlig kan minst like 
godt som jeg. Men det må gjøres 
med kjærlighet til menigheten, 
sier Øistein til slutt. 
Og vi er takknemlige som har en 
Øistein i menigheten.

Elise Seip Tønnessen

Balubadagen 2. mai
Søndag 2. mai var det Balubadag ved Søm kirke 

- med gudstjeneste på parkeringsplassen. Der 
deltok TROS 3. trinn med sang, dans og lesing. 
Vårt nye misjonsprosjekt for Stefanusalliansen 
i Egypt ble presentert. Deretter var det kafé og 

gøyale aktiviteter til inntekt for misjonsprosjektet.
Baluba-aktiviteter og takkoffer ga til sammen 
20.000 kr - et godt bidrag til en god sak. 
   TAKK til alle som deltok!
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Den som vil gjøre ting godt igjen
Du kjenner sikkert en «handy-man». Kanskje er 
du selv en han eller henne som er flink med det 
praktiske? Den som gladelig hjelper til – og som 
kan det utroligste(!). For den som trenger å få ting 
fikset er det i alle fall en ren velsignelse å ha et sånt 
menneske rundt seg. De hjelper deg i tidsklemma 

- og det finnes mange av dem i Randesund 
menighet. Vi har stadig noen i virksomhet i 
menighetsarbeidet og i hjemmene våre. 
 
For de fleste av oss er det rent praktisk hjelp det 
handler om – uten at vi nødvendigvis tenker over 
det. Noen som gir en hjelpende hånd, eller vier 
noen litt oppmerksomhet. Er vi konkrete, og tenker 
vi over det, var det nettopp det Jesus gjorde. Det 
var mange praktiske ting han hjalp til med. Ja, 
han helbredet syke og hjalp blinde og døve, men 
ikke minst helbredet han mange mennesker med 
grader av mørke inni seg – eller slike som egentlig 
ikke hadde forstått jødenes lære. Han forklarte 
ordet – og meningen med livet, og det gjorde 
godt. Ordet gjør godt den dag i dag i forholdet 
mellom Gud og mennesker.
Vi kan være forbilder, slik Jesus var det. Vi kan også 
være en tjener, slik han var det. Det er fint – og en 
gave for mange mennesker at diakonitjenester fins 
for unge og gamle. Men det er mer enn diakoni i 
dette – er det ikke? Jesus ser dypt i vårt indre, han 
helbreder også mellommenneskelige forhold, men 
vanskelige ting dukker ofte opp som usynlige 
barrierer. Så kan det være en grunn for vonde 
følelser, men vi kan legge det fram for han i bønn 
og takksigelse.
Kan Jesus helbrede alt? Ja, jeg tror på det. Likevel 
er det ikke meg gitt å kjenne dagen og timen for 

helbredelse. Jeg vet 
i alle fall at Gud er 
god. At han vil lytte 
til mine behov og 
se til flokken jeg er 
en del av. Slik han 
glemte de 99 for å 
hente denne ene 
sauen som var gått 
vill. Han vil finne meg, lete meg opp og gjøre godt 
for meg!  
 
Mange av oss er slitne av korona, isolasjon, 
begrensede besøk – fraværet av nattverd osv.. 
Da er det godt å komme inn i erkjennelsen av at 
evigheten er perspektivet vi kan ha over livet vårt. 
Sett i den sammenhengen er jo disse 1-2 årene et 
lite blaff av livet. Hva kan vi gjøre mens vi venter?  
 
Jeg har sympati med barn og unge som opplever 
tiden vanskelig og har utfordringer i nære 
relasjoner. Dessverre vil mange møte motgang 
i livet – enten det er slik eller så. Det må vi gjøre 
noe med. Viktig at vi alltid bevarer en tjenende 
innstilling som i bunn og grunn søker løsninger, 
muligheter og positive utfall. Om ikke alle rundt 
deg ser det, så spør en annen voksen. Prøv ellers å 
ta motgang med et smil. Ja, verden er urettferdig, 
men smil heller tilbake. Ikke la dette ødelegge 
dagen din! Du er verdifull!
Kjære Gud: «Hjelp meg å være en som gjør ting godt 
igjen, slik du gjør det. Dette er den jeg vil være: Noe 
for andre. Du gir oss fremtid og håp!» 
                Øystein Sannarnes, leder av menighetsrådet

Har du mistet noen?
Husk at diakonene i distriktet i samarbeid 
med frivillige tilbyr ulike samtalegrupper 
for voksne ved tap av ektefelle/samboer, 
barn eller foreldre, og også egne grupper 
for berørte av samlivsbrudd. Gruppestart 
foregår kontinuerlig når det er 5 – 8 
deltakere med noenlunde likt tap. Det 
stilles ingen krav til kirketilhøring eller tro. 
I 2018 startet vi et samarbeid med Kirkens 
Ungdomsprosjekt (KUP) om grupper for 

ungdom mellom 16 og 20 år som har 
mistet foreldre eller søsken
Mer informasjon og påmelding: 
www.kristiansand.kirken.no
eller diakon Tone Benestad  
38 19 68 71 / 480 99 535
Arrangør: «Sorg og omsorg» - et fellestiltak 
i Den norske kirkes menigheter i 
Kristiansand og Søgne.
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Kunstutstilling i Søm Kirke
Vi er forhåpentligvis i slutten av pandemien og satser tradisjonen tro på sommerutstilling i Søm 
kirke. Denne gangen er det kunstnerekteparet Kari Hunsager og Arild Petter Andresen som stiller ut. 
Paret er bosatt i Grimstad og har en rikholdig CV med både separatutstillinger, gruppeutstillinger og 
utsmykkingsoppdrag flere steder i landet: Her kan nevnes: Utsmykning av Varden kirke, Stavanger; 
Grimstad kirke, Fevik kirke, DPS poliklinikk vest,. Sørlandsutstillingen, Telemarksutstillingen, 
Tegnerforbundets vårutstilling, Statens høstutstilling med mere…
Utstillingen åpner søndag 20. juni og avsluttes søndag 22. august.  
På åpningssøndagen blir det sang av Nora Strømme med Martin Pearson på klaver.
       For Kunstgruppen i Søm kirke, Bjørn Skaar

Kunstnerne forteller om seg selv
Kari Hunsager (1947)
Jeg er født og oppvokst i Oslo 
 og Bærum.
Nå bor jeg i Grimstad og  
har bodd her siden 1975.
Jeg har vært lærer i 
grunnskolen, samtidig 
som jeg har holdet på med 
min kunstneriske aktivitet.
Jeg arbeider med olje. 
Motivkretsen min er ganske variert. Hovedfokus 
har nok vært stemninger og skjønnhet i naturen, 
men jeg har også laget en god del bilder med 
menneskelig livsutfoldelse i dans og musikk, og 
andre motiver som fanger og inspirerer meg. 
Farger har alltid vært viktige, men jeg har som 
regel en begrenset palett i det enkelte bilde.
Sakrale bilder har jeg laget i forbindelse med 
utstillinger i kirker i påsken. Det har vært en fin 
utfordring, som har ført til innkjøp i to kirker.

Arild Andresen (1948)
Jeg er vokst opp i Kristiansund 
på Nordmøre, men har 
vært bosatt i Grimstad 
sammen med min ektefelle 
Kari Hunsager fra 1975. I 
mange år kombinerte jeg 
en jevn utstillingspraksis 
med undervisning i kunst og 
håndverk på UiA
Mine bilder preges gjerne av det jeg opplever 
som livgivende, men motsetningsfylt, både i 
tema og i form. Ofte har de store følelsene i dans, 
lidenskaper og lengsler skapt uttrykksbehov. 
Likevel har jeg en hang til å sette det kraftfulle 
og energifylte opp mot noe stille og meditativt, 
gjerne i landskapsbilder og i malerier med en 
poetisk, sakral karakter. En klar figurativ ambisjon 
forener.
Kvaliteten på billedkunst bestemmes likevel ikke av 
tema. Impulsen gir energi, men bildet må finne sin 
form. Det bør falle til ro i formen på en vakker 
måte. 



SØM KIRKE / CHURCH - JULI /JULY

Lunsj-resitasjoner/Lunchtime Recitals
Onsdager/Wednesdays kl. 12.00/12 noon

7. juli: Gabriel Punsvik Gluch cello
14. juli: Szilard Simon Pal klaver/piano
21. juli: Erle Steinkopf fløyte/flute
28. juli: Phelan Nyvoll Walker fiolin/violin
Gratis inngang /free admission. Kollekt ved utgangen /retiring collection

Unge Talenter

arr. Randesund menighet, med støtte fra Sparebanken Sør og Kristiansand Kommune

OOLLSSOOKK--KKOONNSSEERRTT//OOLLSSOOKK CCOONNCCEERRTT
BBRRIIOOSSOOTTRRIIOO

TToorrssddaagg 2299.. jjuullii,, kkll..1199..0000 // TThhuurrssddaayy 2299tthh JJuullyy,,77 pp..mm..
MMaarrttiinnee VVeelltthhuuiiss,, fifioolliinn || MMaatthhiiaassSScchhwwaaiiggeerrPPeeaarrssoonn,,cceelllloo ||

MMiieekkee VVeerrdduujjnn--GGllaassbbeerrggeenn,, kkllaavveerr
GGrriieegg,, BBeeeetthhoovveenn,, SShhoossttaakkoovviittcchh,, DDeebbuussssyy

BBiilllleetttteerr//TTiicckkeettss,, KKrr.. 115500..VViippppss//kkoonnttaanntt//ccaasshh..
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Sommerkonserter i Søm kirke
I forbindelse med utstillingen og åpen veikirke i Søm kirke, arranger vi også i år lunsjkonserter hver  
onsdag i juli kl. 12.00. Konsertene vil vare i 35/40 minutter, og det er gratis inngang, med mulighet til å gi 
en gave til utgiftene ved utgangen.
I tillegg skal noen av de unge talentene også holde konsert på Olsokkvelden, torsdag 29. juli kl. 19.00. 
Utøverne er Brioso Trio.
Alle utøverne har begynt karrieren sin ved kulturskolene i Kristiansand eller Søgne. De har deltatt på 
Kilden lørdagsskole, TUP (Talent utviklingsprogrammet ved UiA), og gått på musikklinjen ved Vågsbygd 
videregående skole. Kom og støtt opp om våre unge talenter, samtidig som du kan se utstillingen, og 
forhåpentligvis oppleve solens medvirkning til stemning i Søm kirke.
Konsertene er støttet av Kristiansand kommune og Sparebanken Sør.

7.
juli

Gabriel Punsvik Gluch har de 2 siste årene vært cello- 
gruppeleder i NUSO (Norsk Ungdomssymfoniorkester). 
Ved Ung Klassisk Talent i 2020 vant han solistprisen, og 
han skal være solist med KSO i desember 2021. Han er  
akkurat ferdig med 2. år på bachelorstudiet i utøvende 
cello ved Universitet i Tromsø, med professor Audun 
Sandvik som lærer.  

14.
juli

Szilard Simon Pal har akkurat fullførte videregående 
skole, med Solveig Refvik som pianolærer. Han er 1. 
pianist i NUSO i sesongen 2021 – 2022. Til høsten 
begynner han på bachelorstudiet i utøvende piano på 
Universitet i Agder.

21.
juli

Erle Steinkopf var vinneren av Drømmestipendet i 2016, 
og fikk i år førstepris i UMM. Hun er akkurat ferdig med 
videregående skole, og har vært solist med bl.a. Agder 
symfoniorkester og Ynglingforeningens musikkorps. 
Hennes lærer er professor Jørn Schau ved UiA.

28.
juli

Phelan Nyvoll Walker vant solistprisen i Ung Klassisk 
Talent, og skal være solist med KSO i desember 2021. Han 
er akkurat ferdig med 2. år på bachelorstudiet ved Norges 
Musikkhøgskole, med professor Peter Herresthal som 
lærer. Han er bl.a. med i Konstknekt, et talentsamarbeid 
mellom Berlin Filharmonien og Vinterfestspill i Bergstaden.

29.
juli

Trioen  Brioso Trio består av cellist Mathias Schwaiger 
Pearson fra Kristiansand, fiolinist Martine Velthuis og 
pianist Mieke Verdujn-Glasbergen, begge fra Nederland. 
Trioen ble stiftet ved det Kongelige Konservatoriet i Haag, 
Nederland der alle studerer.  
Alle tre begynner til høsten sitt 4. og siste år med 
et bachelorprogram i utøvende spill. De har 
spilt sammen siden september 2019 gjennom 
kammermusikkprogrammet ved Konservatoriet, og 
begynte året etter en Minorgrad i kammermusikk. 
Gjennom dette programmet har de ukentlige timer i 
kammermusikk med den kjente Osiris Trioen, bestående 
av Peter Brunt (fiolin), Ellen Corver (piano) og Larissa 
Groeneveld (cello). I tillegg har de deltatt i en rekke 
masterklasser med bl.a. ”Cuartetto Casals”, Patrick Jüdt og 
Arisa Fujita. 
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F A C E B O O K :  M I D I - S Ø M  K I R K E        R A N D E S U N D . N O / M I D I

M I D I
H V A ?  K L U B B  F O R  J E N T E R  O G  G U T T E R  P Å  5 . - 7 . T R I N N .  

H V O R ?  K J E L L E R E N  I  S Ø M  K I R K E  

N Å R ?  F R E D A G E R  I  O D D E T A L L S U K E R ,  K L  1 8 . 0 0  -  1 9 . 3 0  *

A L L E  P Å  5 . - 7 . T R I N N :  V E L K O M M E N  T I L

HØSTEN 2021

*Tidspunkt kan variere

Oppstart: 17.sep

MEDL.KONT. KR 200,- 
FOR HELE SKOLEÅRET. 

BETALES VIA:

 104058 ELLER
INN TIL KONTO 3000.07.70112

NB! GÅ INN PÅ UNDERKATEGORIEN MIDI EGENANDEL +  MERK INNBETALINGEN:   BARNETS NAVN

PGA. COVID-19, KAN PROGRAMMET BLI ENDRET. FØLG MED PÅ FACEBOOK!

HEI
FØRSTEKLASSING!

2 2 . A U G U S T  K L  1 1 : 0 0

S Ø M  K I R K E
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Min salme
Jeg tar gjerne imot utfordringen 
til å dele en salme jeg er glad i. 
Men samtidig oppleves det som 
en nesten umulig oppgave. For 
det finnes jo så mange flotte og 
gode salmer både når det gjelder 
tekst og melodi. Hvilken skal jeg 
velge? Denne gangen blir det 
en gammel salme, men likevel 
med et alltid aktuelt innhold og 
med en fin melodi. Petter Dass 
har skrevet teksten og Svein 
Ellingsen har bearbeidet den 
til bruk i salmeboka. Melodien 
er laget av Sigvald Tveit. 
Opprinnelig hadde salmen 36 
vers, vi har nøyd oss med 5 av 
dem i Salmeboka. Salmen handler 
om takknemlighet og glede 
over evangeliet som det glade 
budskap og for at vi får være en 
del av Guds kirke på jord. Jeg 
kjenner selv på denne gleden 
og takknemligheten og synger 
gjerne nr. 371 i Salmeboka.
Jeg utfordrer Odd Vidar Pedersen til 

å dele sin salme i neste utgave av 
Kirkenytt.
         Hilsen Steinar Tverrli

 Om alle mine lemmer 
var fylt av bare sang,
om de så høyt istemmer 
at det i skyen klang,
og sang jeg dag og natt
jeg kunne ei gjengjelde
med takk Guds rikes skatt.

Jeg vil min pris frembære,
o store Gud, til deg!
Deg være lov og ære
fordi du kalte meg,
og talte meg blant dem
som ved din store nåde
hos deg har fått sitt hjem.

Du har blant oss din kirke
grunnfestet, Herre kjær.
Alt godt du ville virke
i menigheten her.
La her oss i ditt hus
i troskap mot deg vandre 
og følge Ordets lys!

La livets kilde flyte,
så ingen stanser den!
La folkeslag seg fryde
mens tider farer hen!
La lykkes Jesu navn,
så vi vår vei kan finne
inn i din faderfavn.

Vår sang skal deg opphøye,
o Gud, som alt formår,
du ser oss med ditt øye
hvor vi i verden går.
Når vi har endt vår gang,
skal nye røster heves
og synge Sions sang!
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Hele kroppen synger igjen!
Laaang korpause.
Så møtes vi stemmevis, maks 10 sangere - god 
avstand.
Så møtes to og to stemmegrupper.
Vi synger igjen, og det aller beste er at sjelen synger!

Når vi øver i kor og vi gjentar og gjentar stoffet, så 
blir det til slutt en del av oss. Vi ER sang. Sangen 
toner inni oss dag og natt. Vi hadde glemt hvor godt 
det var!
 
Nå synger vi i tillegg etter tangorytmer.

Det blir Tango-konsert i september!  
Konserten har vært utsatt to ganger, men nå - nå har 
vi trua!
Søm kirkekor samarbeider med Kristiansand 
Domkor og Agder vokalensemble om denne 
storslåtte musikken som er skrevet av den 
argentinske komponisten Martín Palmeri i 1996.  
Den heter Misa Tango og er altså en messe. 
 
Messen er bygd opp med de vanlige messeleddene 
Kyrie, Gloria, Credo, Sanctus, Benedictus og 
Agnus Dei. Teksten er på latin. Musikken er full av 
tangorytmer. 

 

Lisa Håland gleder seg til å dirigere både korene og 
innleide solister.
 
Norges beste musikere til denne sjangeren, bl.a. 
det trekkspillignende instrumentet bandoneón, er 
booket og vi håper både konserten i Søm kirke og 
Domkirken vil fylles opp med så mange tilhørere 
som det vil være lov å samle.
Sette av datoen nå!
Konsert i Søm kirke lørdag 25. september  
Konsert i Domkirken søndag 26. september
   Anette Strømsbo Gjørv

HURRA! Josefine og Oskar
VI i Rabakoret 
GRATULERER Josefine 
og Oskar SÅ MASSE med 
seieren i MGPjr, og sangen 
«Smitte deg med glede», 
som de selv har skrevet. 
Josefine er en solstråle og 
ei sprudlende jente. Hun 
er korist, solist og danser 
i Rabakoret, noe hun 
virkelig elsker. Hun liker 
også å ha det kjempegøy 
med venner i koret. og vi 
er SÅ GLAD for at denne stjerna er sammen med oss. 
Josefine var nylig med på TROS 3. trinn. Hun sang 
solo da TROS-barna deltok på Balubadagen. 
Det var fest i alle Raba- stuer lørdag 29 mai. Vi heiet, 
flagget og jublet for Josefine og Oskar. Gjett om vi 
har øvd på «jeg digger deg, digger du meg, digger du 
at jeg digger deg hei!» 
For oss var selvsagt Josefine og Oskar de aller beste, 
selv om ALLE finalistene var kjempeflinke.
   Hilsen Elin Wikstøl Andersen
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Enter 
Endelig var det på tide å treffe ungdommen i 
kirka igjen etter en ny nedstengning. Lørdag  
24. april var første Enterkveld etter 
nedstengningen og vi møttes utenfor kirka 
med sykler og gjennomførte en kjempegøy 
sykkelrebus. Haakon Ekberg holdt først en 
kort andakt som handlet om felleskap, noe 
mange har savnet i denne tiden. Etter dette 
satte lagene i gang for å sanke poeng i 
sykkelrebusen. Noen badet, noen snakket 
dansk i 10 minutter og andre sang utenfor 
Meny. Da alle lagene var tilbake i kirka delte vi 
ut gratis pinneis. Praten gikk for fullt, og det var 
tydelig at det var hyggelig å treffe hverandre 

igjen. Glede, latter og konkurranseinstinkt er 
gode ord for å beskrive kvelden. 
Videre denne våren blir det entermøter hver 
lørdag frem til 12. juni hvis restriksjonene tillater 
det. Som vanlig blir det lovsang, andakt, kiosk, 
leker og sabla god stemning.  
Den 12. juni smeller vi også i gang med tidenes 
sommeravslutning. Den blir forhåpentligvis ute 
i skinnende sol og vi kan garantere for at det 
blir en skikkelig bra kveld! Er det bra nok vær 
kommer vi til å møtes på en strand og bade, 
grille, spille volleyball, spille kubb og kanskje til 
og med kjøre vannski og tube. 
   Hilsen Johannes Sløgedal
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Rona Senter, 4 etasje. 
Parker gratis i kjelleren, 
ta heisen rett opp.

Grundig synsundersøkelse, riktige briller og linser.

+47 48 88 88 50

Tel. 38 10 76 00 
www.bayauto.no

NYTT BYGGETRINN - SALGET ER I GANG!

bildet er en illustrasjon. avvik kan forekomme.

SALGSKONTORET ER 
ÅPENT ONSDAGER

KL 15 - 16.30
www.randesundhageby.no

AS TLF 909 43 807

kjetil@bkeas.no
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Slekters gang: februar – mai 2021
Døpte 
Nelia Myrstad Rasmussen
Victoria  Wiig
Hennie Engeskaug Holen
Ane Gullvåg Pettersen
Ada Kvesetmoen Sandnes
Erik Holta Stokmo
Mia Kvesetmoen Dahl
Amalie Breivik Høgsaas
Filippa Lyngstad Johansen
Even  Wanner
Leon Emilio  Håbesland
Selma Klungland Berg
Ellinor  Lauvås
Linnea  Ademi-Nilsen
Inger Rørstad Aabel
Elise Knutsen Eggen
Sara  Westerfjell

Viede 
Joakim Hellum og Oliver Mejlaender
Kine Marlene Edvardsen Eriksen og Ole Kristian Henriksen
Tone Christoffersen og Preben Bakken

Døde 
Gary Monty Jacobsen
Pål  Toreid
Tordis Alice Nyhus
Helga Langeland
Tormod Guttormsen
Gerd Synnøve Weiseth
Leiv Einar Gabrielsen
Steinar Reidar Berntsen
Mads Ljøstad
Oddvar Danielsen
Johanne Huseby
Olaf Augland
Anna  Jonsson
Wenke Kjær Solvik
Vinay Kumar Gupta
Karina HaIsne Sigvartsen
Ole Billy Barlund
Alfhild Marie Lie
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Sjømannskirken: Diakoni og pandemi
–Vi må ikke gjøre det 
så innviklet å være et 
medmenneske, mener Hanne 
Marie Engdal som jobber som 
diakon ved Sjømannskirken 
på Gran Canaria. 

Å være diakon under 
en pandemi har endret 
arbeidshverdagen til Hanne 
Marie Engdal. 

–Men enten jeg møter én eller 
ti, er det jo selve møtet som er 
viktig. Jeg får bedre tid til å være 
sammen med dem som trenger 
støtte og hjelp. Det oppleves 
veldig godt oppi alt. 

–Diakon og diakoni er fortsatt 
fremmedord for mange? 

–Diakoni defineres ofte som 
kirkens omsorgstjeneste. 
Det handler om å møte alle 
mennesker der de er i livet, med 
neste kjærlighet, respekt og 
likeverd. 

–Så diakoni handler ikke om at 
de sterke skal hjelpe de svake?

–Nei. Det er en feiltolkning å 
tenke at jeg som diakon alltid er 
den sterke og tøffe som takler 
alt. Noen ganger trenger vi alle 
råd og veiledning, andre ganger 
trenger noen av oss mat, klær, 
en klem eller hjelp til å prøve å få 
livet inn på et godt spor.

UTFORDRENDE SOSIALSAKER
Før Hanne Marie Engdal flyttet til 
Gran Canaria i fjor, jobbet hun 15 
år som diakon i Norge. 

–Er det stor forskjell på være 
diakon i Spania sammenlignet 
med Norge? 

–Ja, egentlig. I Norge er det 
et helt opplegg for alle 
eventualiteter av det mennesker 
sliter med. Det finnes selvsagt 
et spansk helsevesen her, men 
ting blir ofte mye mer komplisert 
når man er i utlandet, med 
andre regler og ulike rettigheter. 

Språkbarrieren er også et hinder 
for mange til å kunne nyttiggjøre 
seg av de lokale hjelpetiltakene.

–Hvilke saker er mest krevende?
–Vi blir involvert i mange såkalte 
sosialsaker som er utfordrende. 
De tyngste og mest komplekse 
sakene har sammenheng med 
rus, psykiatri og omsorgssvikt. 
Men barn, små barn, som 
opplever omsorgssvikt i et 
fremmed land, gjør spesielt 
inntrykk på meg. Det er ille i 
Norge også, men her har de ofte 
ikke noe nettverk, bortsett fra 
Sjømannskirken. 

HJEMLØSE NORDMENN
–Hender det at du må ut og lete 
etter nordmenn?

–Det skjer innimellom, men det 
er viktig for meg å respektere 
menneskets frie vilje. Jeg møter 
nordmenn som har valgt å leve 
som hjemløse her. Noen av 
dem har vokst opp med rus og 
overgrep, og mangel på at noen 
har tatt tak i livene deres som 
små. Deres handlingsmønstre og 
referanserammer for hva som er 
et bra liv er så veldig annerledes 
enn mitt. Det kan tilsynelatende 
virke enkelt å være uteligger her. 
De slipper å fryse og de mottar 
mat fra ulike steder. Hvem er 
jeg da som skal si at de ikke 
kan leve det livet de lever? Men 
det er klart at når de mister 
bankkortet, når trygden ikke 
kommer, eller når de blir syke, 
da blir det fryktelig komplisert å 
være hjemløs og norsk på Gran 
Canaria.

–Hva gjør du da?
–Jeg prøver å sette dem i 
stand til å ikke bare være 
hjelpetrengende, men å 
handle selv. Til å ta ansvar og 
myndighet over eget liv. Ofte 
skulle jeg ønske at jeg kunne ta 
valgene for dem, sette dem på 

et fly og få dem inn i et system 
hjemme i Norge. Men jeg kan 
ikke frata voksne mennesker de 
valgmulighetene de har. 

VÆR ET MEDMENNESKE
–Hva er ditt beste tips til hvordan 
vi kan leve litt mer, hva skal jeg si, 
diakonalt i hverdagen?

–Ikke sett deg selv i sentrum og 
prøv å se ting ut fra perspektivet 
til det mennesket du treffer.

–Det er kanskje lettere sagt enn 
gjort?

–Nei da. Vi må ikke gjøre 
det så innviklet å være et 
medmenneske. Forskning 
viser at noe av det viktigste for 
oss mennesker er å bli sett og 
hørt. Ingen av oss er perfekte, 
vi har alle våre feil og mangler, 
men vi kan likevel være der 
for hverandre og skape gode 
fellesskap. gjøre noe galt hvis 
du gir noen et smil, en klapp på 
skulderen eller ringer og spør 
«Hvordan har du det?»

Tekst Inge Mørland  
Foto Mette Brandt
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Faste arrangementer i Søm kirke
Mandager

Kl. 11.00-12.00:  Bønn og samtale i kapellet.  
Åpent for alle

Kl. 18.00-19.15:  Guttis annenhver tirsdag.  
For gutter 1.-4. trinn 

Tirsdager
Søm kirkekor:   Kl. 19.30 – 22.00: 

Onsdager
Kl. 10.30-11.15: Babysang (fra 0 til 2år) 

Kl. 11.15: Kafé/sosialt på kirketorget

Torsdager
Rabakoret 

Mini Raba Kl. 17.00 – 17.30, barn fra 4 år til 1. trinn
Raba Kl. 18.00 – 18.30, barn fra 2. til 7. trinn

Fredager
Kl. 18.00-19.30:  MIDI annenhver fredag.  

For gutter og jenter 5. – 7. trinn 
Lørdager

Kl. 19.30:  Ungdomsgruppa Enter^.  
For ungdommer fra 8. trinn og oppover 

Vi tar forbehold om endringer. Se ”Kalender” på www.randesund.no

Onsdagstreff med månedens gjest - kl. 12.00 i Søm kirke 
Antall besøkende avhengig av de til enhver tid gjeldende regler. 

Husk munnbind og lapp med navn og telefon.

Onsdag 1. september - Aud Sunde Smemo 
Himmelen stod alltid åpen foran meg - et riss av  
Hans Børlis liv.

Onsdag 6.  oktober - Pål  Repstad 
Kristendom på Sørlandet - om endringer og 
synspunkter på hvorfor de har funnet sted.

Onsdag 3. november - Martin Pearson 
Mitt liv i musikken og i kirken. Fra England til Norge.

Onsdag 1. desember - Fridunn Tørå Karsrud  
Juleevangeliet på min måte.

Korona
Korona
du kom som en 
ubuden gjest

Ingen hadde hørt om deg 
før du dukket opp 
fra det store intet 
utenfor døra mi

Du var ikke invitert 
Du var heller ikke velkommen 
Du var en fremmed

Vi ville ikke ha deg 
Vi vil at du skal forsvinne igjen 
Vi vil at du skal være borte  
for alltid

Du endret meg 
Du endret oss 
Du endret verden 
Vi vil aldri bli den samme igjen

Noen tror ikke du eksisterer 
Noen tror du er ufarlig 
Noen tror at de ikke kan bli syke

Det gjør deg ekstra farlig 
Det gjør at det blir vanskeligere å få deg bort 
Jeg vil ha deg bort 
Fort

Jeg vil ha livet mitt tilbake 
Fort

    Gun Berit Jonassen
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strømme 
Entreprenør og eiendomsutvikler

www.kaspar-stromme.no
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Mesel-Invest ASMesel-Invest AS

 S L A K T E R

FRIVOLDFRIVOLD
ETABL. 1928

www.alpha-omega.no

VAKTTELEFON HELE DØGNET

380 22 444
TRYGGHET, NÆRHET OG OMSORG – FOR ALLE BEHOV

Sørlandets begravelsesbyrå siden 1933

Døgntelefon: 38 17 74 50 
www.andas.no

Elvegt. 15 • 4614 Kristiansand

Coop Mega Dvergsnes
dvergsnes.mega@coop.no 

Telefon: 38 12 50 60
Apent:08.00 – 22.00 

Nå også lørdager

Tlf. 932 34620

MENY RONA
Hverdager: 08:00 - 22:00

Lørdag: 08:00 - 20:00
Telefon: 38179600
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JUNI
Søndag 20. juni
4. søndag i treenighetstiden, 
Matt 16, 24-27
Søm kirke kl. 11.00
Gudstjeneste
Åpning av kunstutstillingen, 
Nora Strømme, sang,  
Martin Pearson, klaver

Søndag 27. juni
5. søndag i treenighetstiden, 
Matt 7, 21-29
Søm kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

JULI
Søndag 4. juli
Aposteldagen, Matt 16, 13-20
Søm kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Søndag 11. juli
7. søndag i treenighetstiden,  
Luk 19, 1-10
Søm kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Søndag 18. juli
8. søndag i treenighetstiden,  
2. Kor 8, 9-15
Søm kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Søndag 25. juli
9. søndag i treenighetstiden,  
Joh 8, 2-11
Søm kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

AUGUST
Søndag 1. august
10. søndag i treenighetstiden, 
Matt 18, 21-35
Randesund kirke kl. 11.00
Gudstjeneste
Randesund kirke kl. 13.00
Dåpgudstjeneste

Søndag 8. august
11. søndag i treenighetstiden, 
Mark 2, 23-28
Søm kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Søndag 15. august
12. søndag i treenighetstiden, 
Luk 8, 1-3
Søm kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Søndag 22. august
13. søndag i treenighetstiden, 
Luk 12, 41-18
Søm kirke kl. 11.00
Gudstjeneste
«Førsteklasses»

Søndag 29. august
Vingårdssøndag, Luk 17, 7-10
Søm kirke kl. 11.00
Samlingsgudstjeneste for alle 
generasjoner
Rabakoret
Søm kirke kl. 17.00
Samtalegudstjeneste med 
konfirmantene

SEPTEMBER
Lørdag 4. september
Søm kirke 
Konfirmasjonsgudstjenester

Søndag 5. september
15. søndag i treenighetstiden, 
Luk 10, 38-42
Søm kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Lørdag 11. september
Søm og Randesund kirke
Konformasjonsgudstjenester

Søndag 12. september
16. søndag i treenighetstiden, 
Matt 5, 10-12
Søm kirke kl.11.00
Gudstjeneste

Søndag 19. september
17. søndag i treenighetstiden, 
Luk 7, 11-17
Søm kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Vi tar forbehold om endringer. 
Se Menighetens nyhetsmail, 
nettstedet vårt www.randesund.no 
og Fædrelandsvennen.
Menigheten følger nasjonale og 
lokale regler. Husk munnbind, 
og lapp med navn og tlf.

Gudstjenester i Randesund menighet: juni – september 2021

Rabakoret fyller 25 år i 2021 og vil feire det 
søndag 5. september ved Søm kirke. 
Vi inviterer gamle og nye medlemmer til 
et stort kor med band og blåsere. 
Hold av datoen.  
Nærmere info kommer…
Hilsen Rabakoret


